IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE BIBLIOTECA E ARCHIVIO STORICO DEL SENATO MARCELLO PERA HA IL PIACERE DI INVITARLA AL CONVEGNO

LUIGI EINAUDI, UOMO DI STATO E DI PENSIERO

MARTEDÌ 1° OTTOBRE 2024 ORE 10.00

SALA DEGLI ATTI PARLAMENTARI BIBLIOTECA DEL SENATO "GIOVANNI SPADOLINI" PIAZZA DELLA MINERVA 38

INTRODUZIONE

MARCELLO PERA

RELAZIONI

PIERLUIGI BARROTTA

La filosofia liberale di Luigi Einaudi

ROBERTO MARCHIONATTI

L'economia liberale di Luigi Einaudi

GIUSEPPE VEGAS

Luigi Einaudi e il Buongoverno

NICOLÒ ZANON

Luigi Einaudi, la Costituente e le istituzioni

È obbligatoria la prenotazione all'indirizzo e-mail bibleventi@senato.it

L'evento sarà trasmesso in diretta sul canale webtv.senato.it

L'accesso alla sala - con abbigliamento consono e, per gli uomini, obbligo di giacca e cravatta - è consentito fino al raggiungimento della capienza massima. Le opinioni e i contenuti espressi nell'ambito dell'iniziativa sono nell'esclusiva responsabilità dei relatori e non sono riconducibili in alcun modo al Senato della Repubblica o ad organi del Senato medesimo.



Senato della Repubblica